
Zápis
z l0. zasedání zastupitelstva obce Svaty Jan nad Malší konané dne 30. května 2023

a usnesení z 10. zasedání zastupitelstva obce

Místo konání: obecní úřad Svatý Jan nad Malší
Datum konání: 30. května 2023
Zač,átek: v 19.00 hodin
Zasedání řídĺla: R. Balláková _ staľostka obce
Přítomno: 9 členů
Omluveni:0
Neomluvenĺ:0
ověřovatelé zápisu: V. Kľátký, V. Tomášek

Hosté: pľezenční listina

Staľostka obce zahtĺjila jednaní, přivítala přítomné zastupitele' hosty a konstatovala, že je
přítomna nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášení schopné. Pozvânka byla řádně
vyvěšena a zětpis z minulého zasedźní zastupitelstva obce je připraven k nahlédnutí.

Pľogľam iednání:

1. Zahájení a volba ověřovatelů zápisu
2. Volba návrhové komise
3 Projednání a schválení záměru na směnu pozemku 33I0lIl a l28l29 v k.ú Sedlce
4. Pľojednání a schválení zátměruna prodej pozemku paľc.č. 230lgg v k.ú. Svatý

Jan nad Malší
5. Projednání a schválení složení komise při vyběru vhodného dodavatele nazakézku

,,Zrušení stabilizačnínâdrže SN1 u ČoV na paľc'č. KN 825/2 v k.ú. Sedlceoo
6. Projednání a schválení studie na výstavbu obecních bytů
7. Doplnění progľamu

a) projednźtnirczpočtového opatření č. 5
b) projednání a schválení budoucnosti hasičské nâdrže
c) pľojednání demolice autobusové zastttvky Svachov a stavbu nové, pľosklené
d) pľojednání a schválení podání dotace na FVE na obchodě
e) projednání a schválení daľu na akci ,'Římovský běh pľo úsměv"

8. Infoľmace o činnosti obecního uřadu za uplynulé období

Diskuse azéşěr

o doplnění pľogramu bodu 7 bylo řádně hlasováno
Výsledek hlasování: pľo 9' proti 0, zdrže| se 0

o progľamu jednĺání bylo řádně hlasováno.
Výsledek hlasování: pľo 9' pľoti 0, zdržel se 0



K bodu I
Návľh usnesení: Zo uľčuje ověřovatele zápisu: V. fuátkého, V. Tomáška
Výsledek hlasování: pľo 9, proti 0, zdrŽel se 0 Usnesení č..101117 bylo schváleno

K bodu 2
Návľh usnesení: Zo určuje návrhovou komisi: P' Tľojáka, M. Tvaľohová
Výsledek hlasování: pľo 9, pľoti 0, zdľŽel se 0 Usnesení č. r0/118 bylo schváleno

K bodu 3
Projednání a schválení záměruna směnu pozemku 33IOIII a l28l29 v k.ú. Sedlce
Návrh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování: pľo 9, pľoti 0' zđľžel se 0 Usnesení č. 10i119 bylo schváleno

K bodu 4
Projednání a schválení zámětuna prodej pozemku parc. č. 23)lg9 v k. ú. Svatý Jan nad Malší
Návrh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování:
pro: p. Balláková, p. Krátký, p. Troják, p. Tomášek, p. Charvát, p. Martinus
proti: p. Piteľka, p. Břicháčková
zdrže| se: p. Tvaľohová Usnesení č,.ĺoĺl2} bylo schváleno

K bodu 5
Projednání a schválení sloŽení komise při výběru vhodného dodavatele nazakćzku,,Zľušení
stabilizaěnínâdrže SNl u ČoV na paľc. č. KN 825/2 v k.ú. Sedlce". Komise bude ve sloŽení
p. Ballĺíková' p. Kľátký a p. Troják
Návľh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování:
pľo: p.Ballélková,p. Krátký, p. Troják' p. Tomášek, p. Chaľvát, p. Maľtinus, p. Tvarohová
pľoti: p. Piteľka, p. Břicháčková
zđľŽel se: 0 Usnesení č,. t0t12l bylo schváleno

K bodu 6
Projednání a schválení studie na výstavbu obecních bytů. Celkovým požadavkům (od občanů'
zastupitelů a ľeferenda) nejvíce odpov-ídá a splňuje studie ěíslo j, kteľou vypľacovala f.
Pľojektový ateliéľ AD s.r.o., Husova 4' České Budějovice
Návľh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování:
pro: p. Balláková, p. Kĺátký, p. Tľoják, p. Tvaľohová,P. Tomášek, p. Charvát
proti: p. Piteľka
zđržel se: p. Maĺtinus, p. Břicháčková Usnesení č.l0t122 bylo schváleno

K bodu 7 a)
Pľojednání rozpočtového opatření č. 5



K bodu 7 b)
Pľojednání a schválení budoucnosti hasičské náfužę. Vzhlędem kvybudovaným melioľacím
v okolí nâdržę, není jiŽ několik let v nádľŽi dostatek vody. Yždy se v případě potřeby jede do
Sedlce k návesnímu ľybníku' Zde ale není vhodný přístup k vodě. Bude potřeba vybud-ovat.
Návrh usnesení: Zľušit hasičskou nâdrž ve Svatém Janu nad Malší ä v Sedlci u rybníka
vybudovat lepší přístup pro hasiče _ pro ponoření čeľpadla.
Výsledek hlasování:
pro: p. Balláková, p. IGátký, p. Tľoják, p. Tomášek, p. Tvarohová
proti: 0
zdržel se: p. Piteľka, p. Břicháčková, p. Martinus, p. Chaľvát

Usnesení č.l0ll23 bylo schváleno

K bodu 7c)
Pľojednání demolice autobusové zastávky Svachov a stavbu nové prosklenó. Zastupitelstvo
pověřilo p. staľostku k vyřízení demolice staľé autobusové zasÍźĺvky a prověření moŽnosti
výstavby nové prosklené a omezení rychlosti po hlavní silnici.
Návľh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování: pľo 9, pľoti 0, zdržel se O Usnesení č,.l0l124 bylo schváleno

K bodu 7 d)
Projednání a schválení podání žádosti o dotaci na FVE na obchodě - Sv. Jan n. Malší 106
Návľh usnesení: Zo schvaluje
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0' zdržel se O Usnesení č.l0t125 bylo schváleno

K bodu 7 e)
Projednání a schválení daru na akci ,,Římovský běh pro úsměv,o.
Návrh usnesení: Zo schvaluje dar ve výši 2.000,- Kč
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 Usnesení č. t0/l26 bylo schváIeno

K bodu I
Infoľmace zuřadu za uplynulé období

Staľostka všem poděkovala a ukončila zasedání ve 20:35 hod

Zapsala: R. Balláková

ověřovatelé zápisu: V. Kľátký

Balláková
'ń**

V. Tomášek

starostka obce


